3007
Fonte Chaveada
Série PM
Características
Entrada Full-Range
1 . Características Gerais 2 . Informações técnicas
A Fonte 3007 da série PM é uma fonte chaveada
de baixo custo, que integra todas as proteções

1,2A
0,8A
0,5A
Potência
15W
23,4W
14,4W
14,4W
24W
Ripple/Spike
8/14mVpp
10/18mVpp
13/22mVpp
19/36mVpp
50/90mVpp
PM-24/0,6-3007 24V 0,6A 14,4W 25/41mVpp
(1)
PM-9/1,6-3007 9V 1,6A 14,4W 9/16mVpp
PM-48/0,3-3007 48V 0,3A 14,4W 45/81mVpp
PM-24/1-3007 24V 1A 24W 28/46mVpp
PM-12/2-3007 12V 2A 24W 14/26mVpp
PM-18/1,3-3007 18V 1,3A 23,4W 22/40mVpp
PM-15,5/1-3007
PM-15/1,5-3007 15V 2,0A 30W 15/28mVpp
15,5V 1A 15,5W 15/25mVpp
Edited by Foxit ReaderCopyright(C) by Foxit Software Company,2005-2007For Evaluation Only.
3007
Fonte Chaveada